ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3352 от 21.11.2017 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 09.09.2013 №2088 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения г.Коврова»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. ст. 31, 32 Устава муниципального образования г. Ковров постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Коврова от 09.09.2013 № 2088 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения г.Коврова».
1.1. В случае выявления бесхозяйных объектов централизованных систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения, в том числе водопроводных и канализационных сетей, путем эксплуатации которых обеспечиваются водоснабжение и (или) водоотведение, а также сетей примыкания объектов капитального строительства, которые в установленном порядке присоединены к централизованной системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения, эксплуатация осуществляется гарантирующей организацией.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 335

2

от 21.11.2017 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

09.09.2013 ¹2088 «Îá óòâåðæäåíèè ñõåì âîäîñíàáæåíèÿ è âîäîîòâåäåíèÿ

ã.Êîâðîâà»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного само

управления в Российской Федерации»,

Федеральным законом РФ от 07.12.2011 №416

-

ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», руководствуясь ст. ст. 31, 32 Устава муниципального

образования г. Ковров

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю

:

1. Внести изменения в постановление админис

трации г. Коврова от 09.09.2013 №

2088 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения г.Коврова».

1.1. В случае выявления бесхозяйных объектов централизованных систем

холодного водоснабжения и (или) водоотведения, в том числе водопроводных и

канализац

ионных сетей, путем эксплуатации которых обеспечиваются

водоснабжение и (или) водоотведение, а также сетей примыкания объектов

капитального строительства, которые в установленном порядке присоединены к

централизованной системе холодного водоснабжения и (ил

и) водоотведения,

эксплуатация осуществляется гарантирующей организацией.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию

инфраструктуры.

3. Настоящее постанов

ление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города

А.В. Зотов